[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

  АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения
Ломоносовского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 129
гп. Виллози

«   07  »   августа  2019 года
«Об утверждении положения и проведении праздника
«День  физкультурника»
на территории муниципального образования

Виллозское городское поселение»

              В соответствии с календарным планом и планом работы МУ «ЦКиД» Виллозского городского поселения.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Положение о проведении в 2019 году «Дня физкультурника» на территории муниципального образования Виллозское городское поселение, согласно Приложению №1.
2. Утвердить программу проведения праздника «День физкультурника».
3. Директору МУ «ЦКиД»  Терещенко В.Г. оказать содействие в организации и проведении праздника  « День физкультурника»
4. Ответственным за проведение праздника «День физкультурника» назначить инструктора по спорту Щемилева А.А.

5. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения возложить на директора «ЦКиД»  Терещенко В.Г.
Врио главы администрации

Виллозского городского поселения                                                     Н.В.Почепцов
С Распоряжением ознакомлены:

 «___»  ___________________ 2019 год _________________Терещенко В.Г.
«___»  ___________________ 2019 год _________________Щемилев А.А.
Приложение №1

К Распоряжению
№___ от «_  _»_             __2019г.
                                                            ПОЛОЖЕНИЕ.

«О проведении праздника «День  физкультурника»
на территории муниципального образования

Виллозское городское поселение»
1. Общее положение.

Праздник «День  физкультурника»   проводится в целях развития  и популяризации физкультуры и спорта среди  жителей муниципального образования Виллозское городское поселение.
2. Участники праздника.

В празднике имеют право принимать участие жители муниципального образования Виллозское городское поселение.
3. Сроки проведения праздника.
Праздник проводится 10 августа 2019 года на стадионе д. Малое Карлино. Начало праздника в 11-00.
4. Подведение итогов.

По окончании праздника отличившиеся участники награждаются дипломами и медалями.
5. Программа праздника «День физкультурника»

1. Утренняя гимнастика с участием жителей Виллозского городского поселения

2. Детские эстафеты и конкурсы

3. Матчевая встреча по футболу между командами Виллози и М. Карлино

4. Матчевая встреча по волейболу между командами Виллози и М. Карлино

5. Награждение участников праздника.